Prisludenstvi k hadicim / Cistici spreje, maziva, ochranné prostiedky / Tmely, lepidla, maziva

LEPIDLO ZAJISTENIi SROUBU K122 - Zelené lepidlo 10/ 50 gr.
k pfipevnéni pouzder hridell, lozisek, ozubenych kol

Kéd produktu: 35347

6420 4160 6420 4161

6420 4160 6420 4161

e Vyrobce: FORCH
o Pouziti produktu: Pomicka pro automechaniky a servisni techniky
o Zkracena poznamka: Anaerobni adhezivni tmel

K pfipevnéni pouzder hfidell, loZisek, ozubenych kol atd. ve stavu pfi dodani. Vynikajici odolnost vii¢i rdznym médiim, vytvrdne i na

specialniho nafadi nebo zahfatim nad +300°C.

Varianty zbozi

Objednaci kéd
Baleni [MJ]
Velikost [modul]


https://www.gms-most.cz/forch

Hmotnost

Mj

Vase cena bez DPH

Sklad

FO-6420.4161

20

10 gr.

0,013 kg

ks

163,50 K&

Lan8kroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
FO-6420.4160

10

50 gr.

0,063 kg

ks

357,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
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